

JUZGADO 01 RV: 05001310301020150003600 Liquidación de crédito

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin

<oaecmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 11/08/2022 9:42

Para: Maria Cristina Cordero Villera <mcorderv@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Dayme Efrain Ramos Bohorquez <dramosb@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Veronica Jaramillo <vjaramilloja@hotmail.com>

Enviado: jueves, 11 de agosto de 2022 8:00

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaecmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: 05001310301020150003600 Liquidación de crédito

Cordial saludo,

Adjunto memorial para el proceso de la referencia.

Cordialmente,

Verónica Jaramillo Jaramillo

Abogada



Calle 65 No. 73-326

(57)(4) 311 770 00 07

vjaramilloja@hotmail.com

gerencia@construjuridica.com

SEÑOR
JUEZ PRIMERO (01) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS MEDELLÍN
E.S.D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO COOMEVA S.A. BANCOOMEVA
DEMANDADO: LACIDES ARRIETA NEIRA
RADICADO: 05001310301020150003600

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

VERÓNICA JARAMILLO JARAMILLO, mayor de edad y vecina de esta ciudad, abogada titulada y en ejercicio de la profesión, identificada con la cédula de ciudadanía número 32.298.401 de Envigado y portadora de la Tarjeta Profesional número 168.135 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderada especial del BANCO COOMEVA S.A. BANCOOMEVA, por medio del presente escrito, conforme a lo establecido por el artículo 446 del C. G. del P., allego liquidación del crédito con especificación del capital y de los intereses causados hasta la fecha.

Del señor Juez,



VERÓNICA JARAMILLO JARAMILLO
C.C 32.298.401
T.P 168.135 del C.S de la J.

Calle 65 No. 73 – 326, Medellín

(57) 311 770 00 07

vjaramilloja@hotmail.com - vjaramilloja@gmail.com - gerencia@construjuridica.com

**JUZGADO 01 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**

Medellín

Rdo.: 05001310301020150003600

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	10-ago-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	inserte aquí los Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-jun-14	30-jun-14		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
1-jun-14	30-jun-14	19,63%	2,17%	2,174%	98.509.306,00	98.509.306,00	30	2.141.602,54			2.141.602,54	100.650.908,54
1-jul-14	31-jul-14	19,33%	2,14%	2,144%		98.509.306,00	30	2.112.397,58			4.254.000,11	102.763.306,11
1-ago-14	31-ago-14	19,33%	2,14%	2,144%		98.509.306,00	30	2.112.397,58			6.366.397,69	104.875.703,69
1-sep-14	30-sep-14	19,33%	2,14%	2,144%		98.509.306,00	30	2.112.397,58			8.478.795,26	106.988.101,26
1-oct-14	31-oct-14	19,17%	2,13%	2,129%		98.509.306,00	30	2.096.783,39			10.575.578,65	109.084.884,65
1-nov-14	30-nov-14	19,17%	2,13%	2,129%		98.509.306,00	30	2.096.783,39			12.672.362,04	111.181.668,04
1-dic-14	31-dic-14	19,17%	2,13%	2,129%		98.509.306,00	30	2.096.783,39			14.769.145,42	113.278.451,42
1-ene-15	31-ene-15	19,21%	2,13%	2,132%		98.509.306,00	30	2.100.689,43			16.869.834,86	115.379.140,86
1-feb-15	28-feb-15	19,21%	2,13%	2,132%		98.509.306,00	30	2.100.689,43			18.970.524,29	117.479.830,29
1-mar-15	31-mar-15	19,21%	2,13%	2,132%		98.509.306,00	30	2.100.689,43			21.071.213,72	119.580.519,72
1-abr-15	30-abr-15	19,37%	2,15%	2,148%		98.509.306,00	30	2.116.296,96			23.187.510,69	121.696.816,69
1-may-15	31-may-15	19,37%	2,15%	2,148%		98.509.306,00	30	2.116.296,96			25.303.807,65	123.813.113,65
1-jun-15	30-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%		98.509.306,00	30	2.116.296,96			27.420.104,61	125.929.410,61
1-jul-15	31-jul-15	19,26%	2,14%	2,137%		98.509.306,00	30	2.105.569,65			29.525.674,26	128.034.980,26
1-ago-15	31-ago-15	19,26%	2,14%	2,137%		98.509.306,00	30	2.105.569,65			31.631.243,90	130.140.549,90
1-sep-15	30-sep-15	19,26%	2,14%	2,137%		98.509.306,00	30	2.105.569,65			33.736.813,55	132.246.119,55
1-oct-15	31-oct-15	19,33%	2,14%	2,144%		98.509.306,00	30	2.112.397,58			35.849.211,13	134.358.517,13
1-nov-15	30-nov-15	19,33%	2,14%	2,144%		98.509.306,00	30	2.112.397,58			37.961.608,70	136.470.914,70
1-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%		98.509.306,00	30	2.112.397,58			40.074.006,28	138.583.312,28
1-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%		98.509.306,00	30	2.146.460,98			42.220.467,26	140.729.773,26
1-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		98.509.306,00	30	2.146.460,98			44.366.928,24	142.876.234,24
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		98.509.306,00	30	2.146.460,98			46.513.389,22	145.022.695,22
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		98.509.306,00	30	2.229.625,07			48.743.014,28	147.252.320,28
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		98.509.306,00	30	2.229.625,07			50.972.639,35	149.481.945,35
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		98.509.306,00	30	2.229.625,07			53.202.264,41	151.711.570,41
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		98.509.306,00	30	2.306.314,79			55.508.579,21	154.017.885,21
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		98.509.306,00	30	2.306.314,79			57.814.894,00	156.324.200,00
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		98.509.306,00	30	2.306.314,79			60.121.208,79	158.630.514,79
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		98.509.306,00	30	2.368.156,10			62.489.364,89	160.998.670,89
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		98.509.306,00	30	2.368.156,10			64.857.520,99	163.366.826,99
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		98.509.306,00	30	2.368.156,10			67.225.677,08	165.734.983,08
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		98.509.306,00	30	2.401.283,32			69.626.960,40	168.136.266,40
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		98.509.306,00	30	2.401.283,32			72.028.243,72	170.537.549,72
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		98.509.306,00	30	2.401.283,32			74.429.527,04	172.938.833,04
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		98.509.306,00	30	2.400.338,48			76.829.865,52	175.339.171,52
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		98.509.306,00	30	2.400.338,48			79.230.204,00	177.739.510,00
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		98.509.306,00	30	2.400.338,48			81.630.542,49	180.139.848,49
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		98.509.306,00	30	2.367.207,84			83.997.750,33	182.507.056,33
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		98.509.306,00	30	2.367.207,84			86.364.958,18	184.874.264,18
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		98.509.306,00	30	2.319.669,75			88.684.627,93	187.193.933,93
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		98.509.306,00	30	2.288.159,02			90.972.786,95	189.482.092,95
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		98.509.306,00	30	2.269.967,20			93.242.754,16	191.752.060,16
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		98.509.306,00	30	2.251.739,19			95.494.493,35	194.003.799,35
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		98.509.306,00	30	2.244.053,38			97.738.546,73	196.247.852,73
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		98.509.306,00	30	2.274.758,03			100.013.304,75	198.522.610,75
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		98.509.306,00	30	2.243.092,20			102.256.396,95	200.765.702,95
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		98.509.306,00	30	2.223.847,37			104.480.244,32	202.989.550,32
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		98.509.306,00	30	2.219.993,55			106.700.237,87	205.209.543,87
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		98.509.306,00	30	2.204.562,01			108.904.799,88	207.414.105,88
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		98.509.306,00	30	2.180.398,05			111.085.197,93	209.594.503,93
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		98.509.306,00	30	2.171.683,39			113.256.881,32	211.766.187,32
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		98.509.306,00	30	2.159.080,87			115.415.962,20	213.925.268,20
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		98.509.306,00	30	2.141.602,54			117.557.564,74	216.066.870,74
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		98.509.306,00	30	2.127.985,16			119.685.549,89	218.194.855,89
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		98.509.306,00	30	2.119.220,41			121.804.770,30	220.314.076,30
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		98.509.306,00	30	2.095.806,61			123.900.576,92	222.409.882,92
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		98.509.306,00	30	2.148.403,64			126.048.980,55	224.558.286,55
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		98.509.306,00	30	2.116.296,96			128.165.277,51	226.674.583,51
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		98.509.306,00	30	2.111.422,47			130.276.699,98	228.786.005,98
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		98.509.306,00	30	2.113.372,58			132.390.072,56	230.899.378,56
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		98.509.306,00	30	2.109.471,94			134.499.544,50	233.008.850,50
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		98.509.306,00	30	2.107.521,00			136.607.065,51	235.116.371,51
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		98.509.306,00	30	2.111.422,47			138.718.487,98	237.227.793,98
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		98.509.306,00	30	2.111.422,47			140.829.910,45	239.339.216,45
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		98.509.306,00	30	2.089.943,79			142.919.854,24	241.429.160,24
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		98.509.306,00	30	2.083.099,07			145.002.953,31	243.512.259,31
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		98.509.306,00	30	2.071.353,34			147.074.306,64	245.583.612,64
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		98.509.306,00	30	2.057.630,88			149.131.937,53	247.641.243,53
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		98.509.306,00	30	2.086.033,15			151.217.970,68	249.727.276,68
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		98.509.306,00	30	2.075.270,26			153.293.240,94	251.802.546,94
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		98.509.306,00	30	2.049.780,23			155.343.021,16	253.852.327,16
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		98.509.306,00	30	2.000.560,24			157.343.581,40	255.852.887,40
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		98.509.306,00	30	1.993.648,24			159.337.229,65	257.846.535,65
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		98.509.306,00	30	1.993.648,24			161.330.877,89	259.840.183,89
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		98.509.306,00	30	2.010.425,47			163.341.303,36	261.850.609,36
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		98.509.306,00	30	2.016.339,50			165.357.642,86	263.866.948,86
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		98.509.306,00	30	1.990.684,36			167.348.327,22	

1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	98.509.306,00	30	1.928.219,53	194.172.894,60	292.682.200,60
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	98.509.306,00	30	1.948.095,96	196.120.990,55	294.630.296,55
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	98.509.306,00	30	2.011.411,41	198.132.401,96	296.641.707,96
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	98.509.306,00	30	2.028.156,08	200.160.558,04	298.669.864,04
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	98.509.306,00	30	2.085.055,23	202.245.613,27	300.754.919,27
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	98.509.306,00	30	2.149.374,81	204.394.988,08	302.904.294,08
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	98.509.306,00	30	2.216.138,10	206.611.126,18	305.120.432,18
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	98.509.306,00	30	2.300.585,28	208.911.711,46	307.421.017,46
1-ago-22	10-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	98.509.306,00	10	796.330,96	209.708.042,42	308.217.348,42
Resultados >>							0,00	209.708.042,42	308.217.348,42

SALDO DE CAPITAL	98.509.306,00
SALDO DE INTERESES	209.708.042,42
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	308.217.348,42